
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 09 лютого 2021 року м. Біла Церква № 98

Про внесення змін до складу комісії для розгляду
питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника
війни, відповідно до Закону України «Про статус
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської
міської ради від 21 січня 2021 року № 564, відповідно до статті 40 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту», у зв’язку зі зміною персонального складу осіб, що
входять до складу комісії для розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу
учасника війни, відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», з метою забезпечення її належної роботи, виконавчий комітет міської
ради вирішив:

1. Внести зміни до складу комісії для розгляду питань, пов’язаних із встановленням
статусу учасника війни, відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії
їх соціального захисту», затвердженого рішенням виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради від 11 лютого 2020 року № 65, вивівши зі складу комісії Саюк В.Ю.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови
Новогребельську І.В.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


